РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2151 от 31.08.2015
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 30.08.2013

№ 3096 «О разработке муниципальной

программы «Улучшение жилищных

условий населения города Сургута

на 2014 – 2020 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации города от 17.07.2013 № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут» (с последующими изменениями), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 30.08.2013 № 3096               «О разработке муниципальной программы «Улучшение жилищных условий населения города Сургута на 2014 – 2020 годы» (с изменениями от 13.11.2013           № 3952, от 09.06.2014 № 1603, от 26.11.2014 № 3956) следующие изменения:

1.1. В заголовке, по тексту и в приложении к распоряжению наименование муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«Улучшение жилищных условий населения города Сургута на 2014 – 2030 годы».

1.2. В приложении к распоряжению в разделе «Срок реализации программы» слова «2020» заменить словами «2030».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2016.

3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов